
 1 

Zápis ze zasedání Rady plemenných knih ČMKU 
ze dne 19.9.2011, Jankovcova 53/C, Praha 7 

 

Přítomni: L. Křeček, I. Šestáková, E. Novotná 

 

Program:  Záležitosti běžného chodu pracovišť plemenné knihy 

 

 

I.Šestáková 

 

a) z klubu chovatelů jezevčíků ČR přišla žádost, aby měli možnost při bonitaci rovnou na 

přední straně rodokmenu označovat správný ráz u trpasličích a králičích jezevčíků již 

bonitační komisí.  

 

RPK souhlasí 

 

 

b) z klubu chovatelů jezevčíků ČR přišla žádost o možnost opravy zbarvení jezevčíků 

v dospělosti. Na bonitaci může být zjištěno zbarvení, které se od uvedeného liší. Změna 

zbarvení bude bonitační komisí zaznamenána v průkazu původu. Následně při zápisu 

chovného jedince do databáze PK bude zbarvení opraveno. 

 

RPK souhlasí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis provedl L. Křeček  

Zápis podléhá schválení P ČMKU 


